




# Ukeplan 1. trinn, uke 8

Mål for uken				Månedens smart-egenskap
<ul style="list-style-type: none"> <li>Jeg kan tallvennene til tallene 5, 6 og 7.</li> <li><b>Eksempel på tallvennene til 5: 0+5, 1+4, 2+3, 3+2, 4+1, 5+0</b></li> <li>Jeg kan lage addisjonsstykker med og uten bruk av klosser.</li> <li>Jeg kan trekke bokstavlyder sammen til ord når jeg skriver og leser.</li> <li>SMART: Jeg kan si ifra når jeg trenger en pause.</li> </ul>				<p><b>SELVKONTROLL</b></p>  <p>Når du bestemmer over det du gjør på en positiv måte.</p>
Mandag 17.02	Tirsdag 18.02	Onsdag 18.02	Torsdag 19.02	Fredag 20.02
<p><b>Samling</b></p> <p><b>Uteskole</b> Tur i nærområdet</p>  <p><b>Lekestund</b></p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>Samfunnsfag</b></p> <p><b>K&amp;H</b> Pynt til utstilling</p> <p><b>Lekestund</b></p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>Stasjoner</b></p>  <p><b>Lekestund</b></p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>NYSJERRIPER GWRIGER</b></p> <p><b>Matematikk</b></p> <p><b>Lekestund</b></p> <p><b>Leksene samles inn!</b></p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>NYSJERRIPER GWRIGER</b></p> <p><b>Utstilling</b></p> <p><b>Fellessamling</b></p>
skoleslutt 13.30	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt 13.00

## Lekser

Gjør "Lesebingo" og "Trill og tren". Dersom dere mangler terninger, kan dere bruke digitale terninger: <https://www.funksjoner.no/terningkast>.

## Informasjon

Vi starter uken med uteskole og går til området rundt Krohnegården for å se hvor noen av elevene bor. Det er meldt veldig fint vær, så vi tar med oss sekkene og spiser ute. Ta gjerne med noe varmt å drikke. ☕

Det er tid for siste innsjutt av Nysgjerriper for denne gang og vi skal presentere prosjektet vårt for resten av skolen på fredag. Da besøker vi også de andre trinnenes klasserom for å se hva de har forsket på og funnet ut. Dagen avsluttes med en fellessamling i gymsalen.

Vi ser at flere av barna tar med leker, bamser, sminke etc. på skolen daglig. Det er noe som opptar tid og påvirker konsentrasjonen. Fint om dere kan følge opp at det ikke blir tatt med i sekken.

Garderobeplassene må tømmes før vinterferien. Ta en titt innom gjenglemt ved inngangen til gymsalen dersom dere savner noe.

Elevfravær må registreres hver dag og innen kl. 08.15 i Vigilo. Vi leser og besvarer meldinger før kl. 08.15 og etter undervisning.

Ønsker dere en fin vinterferie når den tid kommer. ❄️ Hilsen Birgitte, Christel og Joakim